
KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená na základě zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník

Čl. I.
Smluvní strany

1.   SPEKTRA v.d. nevidomých
           IČ:  00144860  DIČ: CZ00144860
           Se sídlem:         Zátišská 1914/1, 143 00 Praha 4

Zastoupena: místopředsedou Tomášem Hrdinkou

          na straně jedné jakožto prodávající (dále tedy jen „prodávající“), 

    a

2.         Mateřská škola a základní škola Brno, Kociánka, příspěvková organizace
            IČ 62157396 DIČ : není plátce DPH

            Se sídlem: Kociánka 2129/6, 612 00 Brno
Zastoupena: PaedDr. Janou Kadlecovou, ředitelkou školy

          

 na straně druhé jakožto kupující (dále tedy jen „kupující“), 

II.
Předmět smlouvy

Prodávající  se  zavazuje  dodat  kupujícímu  sestavu  PC  pracoviště  pro  žáky  s nejtěžším

postižením a převést na něj vlastnické právo ke zboží.
Sestava PC pracoviště obsahuje následující komponenty:

- Notebook HP ProBook 450 G4 15,6“  1 ks
- Kamera PCEyeMini, s ovládáním Windows 1 ks
- Software Grid3, zjednodušené ovládání a komunikace 1 ks

Kupující  je  povinen  dodanou  uvedenou  sestavu  převzít  a  zaplatit  za  ni  prodávajícímu
dohodnutou kupní cenu podle čl. III této smlouvy.

Účastníci této smlouvy činí nesporným, že prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu
sestavu specifikovanou v příloze této smlouvy za dohodnutou kupní cenu a kupující tímto
výše uvedenou sestavu od prodávajícího za dohodnutou kupní cenu kupuje a přijímá do svého
vlastnictví.



III.
Kupní cena a platební podmínky

Kupní cenu prodávané IT techniky sjednaly smluvní strany ve výši:

Celkem Kč bez DPH: 69.144,66 

(slovy: šedesátdevěttisícjednostočtyřicetčtyřikorunyšedesátšesthaléřů)

DPH 21 %:   6.195,10 Kč

DPH 15 %:   5 946,24 Kč

Cena s DPH: 81.286,00 Kč

Kupní  cena  bude  zaplacena  kupujícím  bezhotovostně,  a  to  po  řádném  předání  zboží  a
doručení  faktury  prodávajícím  kupujícímu.  Faktura  musí  obsahovat  všechny  náležitosti
účetního dokladu, splatnost faktury je stanovena na 30 kalendářních dnů od doručení faktury. 

IV.
Lhůta a místo dodání, přechod vlastnického práva, záruka

Prodávající  se  zavazuje  dodat  předmět  této  smlouvy  kupujícímu  do  20.12.2017.  Místem
dodání je sídlo kupujícího.

Kupující  nabude  vlastnické  právo  k sestavě  v okamžiku,  kdy  uhradí  jeho  kupní  cenu
způsobem uvedeným v čl. III. této smlouvy v plné výši kupujícímu. O předání bude sepsán
předávací protokol – viz příloha č. 2 této smlouvy.

Prodávající  poskytuje  záruku na  sestavu  v délce  24  měsíců  a  na  notebook  36 měsíců  od
uzavření smlouvy. 

V.
Závěrečná ustanovení

Dodavatel se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2 písm. e) a
§ 13 zákona č.  320/2001 Sb.,  o finanční  kontrole ve veřejné správě a o změně některých
zákonů,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  tj.  poskytnout  kontrolnímu  orgánu  doklady
o dodávkách zboží a služeb hrazených z dotace v rozsahu nezbytném pro ověření příslušené
operace.

V případě, že strana kupující neuhradí kupní cenu řádně a včas dle čl. IV. této smlouvy, je
prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

Práva z vadného plnění se řídí občanským zákoníkem.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 



Smlouva  je  vyhotovena  ve  dvou  exemplářích,  z nichž  prodávající  strana  obdrží  jeden,
kupující strana obdrží jeden. Jakékoliv změny a dodatky k této smlouvě jsou platné pouze
v písemné formě a podepsány oběma smluvními stranami.

Smluvní strany prohlašují,  že si smlouvu přečetly,  a že jí rozumí.  Dále prohlašují,  že tato
smlouva je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, a že není uzavírána v tísni ani za nápadně
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Smlouva  nabývá  účinnosti  dnem  vyvěšení  v Registru  smluv.  V Registru  smluv  smlouvu
v plném svém rozsahu zveřejní objednatel.

V Praze  dne. 21.11.2017     V Brně dne .......21.11.2017

...........................................................                             ........................................................
                   prodávající            kupující


